
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 1998 Nr. 28
Seite: 428

Verordnung zur Änderung der Verordnung über die 
Fachbereiche und Abteilungen der Fachhochschule für 

öffentliche Verwaltung Nordrhein - Westfalen in Gel-
senkirchen

223

Verordnung zur Änderung der 
Verordnung über die Fachbereiche und Abteilungen 

der Fachhochschule für öffentliche Verwaltung 
Nordrhein - Westfalen in Gelsenkirchen

Vom 7. Juni 1998

Aufgrund des § 17 Abs. 1 des Fachhochschulgesetzes öffentlicher Dienst (FHGöD) vom 29. Mai 
1984 (GV.NW.S. 303), zuletzt geändert durch Gesetz vom 22. November 1994 (GV.NW.S. 1056), 
wird im Einvernehmen mit dem Ministerium für Wirtschaft und Mittelstand, Technologie und Ver-
kehr, dem Ministerium für Arbeit, Gesundheit und Soziales und dem Ministerium für Umwelt, 
Raumordnung und Landwirtschaft verordnet:

Artikel I

Die Verordnung über die Fachbereiche und Abteilungen der Fachhochschule für öffentliche Ver-
waltung Nordrhein - Westfalen in Gelsenkirchen vom 6. September 1984 (GV.NW.S. 614) wird 
wie folgt geändert:

§ 2 erhält folgende Fassung:

" § 2

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1998-28
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1998-s428-1


Abteilungen

(1) Es bestehen Abteilungen in Bielefeld, Duisburg, Gelsenkirchen, Hagen, Köln und Münster.

(2)Die bisherigen Abteilungen Dortmund, Düsseldorf, Soest und Wuppertal

werden zum 31. August 2000 aufgelöst."

Artikel II

Diese Verordnung tritt am Tage nach der Verkündung in Kraft.

Der Innenminister

des Landes Nordrhein - Westfalen

 

Franz - Josef K n i o l a

GV.NW.1998 S.:428

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2


	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Änderung der Verordnung über die Fachbereiche und Abteilungen der Fachhochschule für öffentliche Verwaltung Nordrhein - Westfalen in Gelsenkirchen 


